各 位  2022年５月 12日

  会 社 名 日 本 電 子 材 料 株 式 会 社

 代 表 者 代表取締役社長 大久保 和正

  （コード番号 6855 東証スタンダード市場）

 問 合 せ 先 専務取締役 管理部門統括部長 足立 安孝

 電 話 ０６（６４８２）２００７

2022年３月期通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2021 年 11 月９日に公表いたしました 2022 年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022 年３月期通期連結業績予想と実績との差異（2021年４月１日～2022年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

 21,126 4,211 4,244 3,045 253.53

今回発表実績(Ｂ) 23,599 4,953 5,092 3,802 311.17

増減額 (Ｂ－Ａ) 2,473 742 848 757

増減率 (％) 11.7 17.6 20.0 24.9

（ご参考）前期実績

(2021 年３月期）
18,521 2,663 2,574 2,037 189.98

２．差異の理由

売上高につきましては、世界経済の減速等、当社を取り巻く事業環境の悪化に加え、主力製品の需要の端境期の影

響を想定しておりましが、非メモリ向けを中心に海外向けの拡販を推し進めた結果、前回発表予想を上回る結果とな

りました。利益面につきましても、売上高の増加にともない、前回発表予想を上回る結果となりました。

以 上